
拝啓 
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、今月末に大阪市内で「G20サミット」が開催されることに伴い、大阪市内で
大規模な交通規制が予定されております。
その影響により、大幅な荷物の遅延、または、運送会社によっては、関西方面への荷物を
「一時荷受停止」を実施する会社もあり、弊社からの商品発送自体ができない場合もございます。

規制期間中、お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜ります様、
お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　敬 具

お客様各位

「G20 大阪サミット」開催に伴う影響について

2019年6月27日（木）～7月2日（火）
＊遅延、配達不能などの影響が想定される期間

大阪府（全域）、兵庫県（芦屋市、尼崎市、伊丹市、西宮市）
＊遅延、配達不能などの影響が想定される地域

株式
会社

令和元年 6月吉日

重  要


